
%TECh.MKtó 
nad 10J0V 

\N Ecmosvoťiú

SMLOUVA O DÍLO
str.l

č.smi.-009/2020

r v

REVIZE & MONTÁŽE & SLUŽBY

Dodavatel: Luděk Kutta
Na Třešňovce 611/2, Mariánské Lázně 353 01 
IČ : 663 83 218 ; DIČ: CZ7204062052

Plátce DPH

Podklady pro provádění revizí, oprav a montáží elektrických zařízení, 
elektrických spotřebičů a předmětů, zdravotnických a lékařských přístrojů.

OSVĚDČENÍ vyhl.50/78sb.§8 ev.č. 201 / 2018............................... z 29.10.2018
OSVĚDČENÍ TIČR § 9.ev.č.l3173/5/18/R-EZ-El/A+B............... z 11.12.2018
OPRÁVNĚNI TICR § 9.ev.č. 15526/5/14/EZ-M,O,R,Z-E1/A+B... z 11.2.2014

Zastoupený : RT Luděk Kutta - 602430482

Odběratel: poliklinika taciiov ; ič: 00868256; dič : czoo868256
Václavská 1560, Tachov 347 01 (příspěvková organizace)

Zastoupený : panem ING. PETREM TUHÁČKEM

Zřizovatel : Město Tachov , Hornická 1695 , Tachov ; IČ : 00260231

I. PREDMET SMLOUVY
Provádění a vypracování periodických revizí elektrických zařízení, hromosvodů, 
elektrických spotřebičů a předmětů , zdravotnických a lékařských přístrojů dle

V

platných CSN a zákonů . Příloha o cenách provedených služeb .

Na období: od 01.01.2020 do 01.01.2025
Dodavatel se zavazuje :
a/ dle ČSN 33 1500 (Z1-Z4), 33 2000-6 ed.2 : 2007 - revize elektrického zařízení, 

dle ČSN 33 1600 ed.2 : revize elektrických spotřebičů a předmětů,
V

dle CSN 34 1390 (62 305 -1/5 ed.2): el. revize hromosvodné soustavy-bleskosvodu, 
dle ČSN EN 60 601-1 , ČSN EN 62 353 : el. revize zdravot, a lékařských přístrojů 
dle ČSN EN 1838 : 2015 - EZ nouzové osvětlení budovy

a podkladů odběratele provádět a vypracovat veškeré elektro revize v daném termínu 
b/ dle bodu I.a/ budou evidovat a sledovat termíny provádění revizí elektro - společně a 

při blížícím se termínu osobně & telefonicky upozorní dodavatele na tuto skutečnost 
c/ po odsouhlasení odběratelem provede elektro revize dle stanovených termínů



str.2
II. CENA
Cena bude stanovena dle cenové nabídky - dohody přiložené k této smlouvě. 
Ceny budou korespondovat s cenami od roku 2010 a nebudou navýšeny.

r

Ceny jsou stanoveny dle ceníku 58-M URS/C22M - bez DPH viz .příloha .

III. TERMÍN
Termíny plnění - dle ČSN , ČSN EN příslušných zákonů a vyhlášek .

IV. ZPŮSOB FAKTURACE
Po provedení a předání vypracovaných revizních zpráv odběrateli, předloží dodavatel 
fakturu ve výši stanovené v bodě II. této smlouvy o dílo.
Datum splatnosti je stanoven na 14 dní od data vystavení faktury.

V. PENÁLE
Při nedodržení termínu provedení elektro revizí je dodavatel povinen uhradit odběrateli 
penále , popřípadě další sankce vystavené orgánem státního dozoru.

za Polikliniku Tachov 
Ing. Petr Tuháček

RT Luděk Kutta

V Mariánských Lázních dne 01.01.2020



PŘÍLOHA KE SMLOUVĚ 009/2020 - RZ
r V

ELEKTRQ REVIZE & MONTÁŽE & SLUŽBY
DODAVATEL: KUTTA LUDĚK

Na Tresnovce 611/2 
Mariánské Lázně 353 01 

IČ : 66383218 ; DIČ : CZ7204062052 
e-mail: kuttovi@seznam.cz ; mobil : +420602430482 ; Plátce DPH

CENY JSOU URČENY DLE CENÍKU 58-M ÚRS/C22M - bez DPH 21%

V o

1/REVIZE EL. SPOTŘEBIČŮ A PREDMETU-lx za 12&24měsíců...=á 49,-Kč/ks 

2/ REVIZE HROMOSVODNÉ SOUSTA VY-lx za 60 měsíců.........=400,-Kč/svod

3/ REVIZE AKTIVNÍHO BLESKOSVODU - 1 x za 2 roky....................= 2.400,-Kč

4/ REVIZE NOUZOVÉHO OSVĚTLENÍ - Ix za 12 měsíců................=2.800,-Kč

5/ REVIZE BALNEO PROVOZU - jako celek
- MOKRÉ PROSTŘEDÍ - lx za 12měsíců................ = 4.800,-Kč

6/ REVIZE KUCHYNĚ - MOKRÉ PROSTŘEDÍ - lx za 12 měsíců..............= 4.200,-Kč

7/ REVIZE INSTALACE&ZARIZENI dle vývodů-lx za 36měsíců=l8.500-24.500,-Kč

8/ REVIZE LÉKAŘ. & ZDRAVOT. PŘÍSTROJŮ-lx za 12měsíců - Tř. I...= 150,-Kč
Tř. II. + III..... = 85,-Kč

9/ REVIZE VZT VZDUCHOTECHNIKY - 1 x za 36měsíců........................= 2.400,-Kč
9

10/ REVIZE PRACOVNÍCH STROJŮ & ROBOTŮ-1 x za 12měsíců...... =á 550,-Kč/ks

HZS - ODBORNÁ PRÁCE TECHNIKA EZ & HS .. ..1HOD. / 400,-Kč.

CENY PO SLEVE 10% - KORESPONDUJI S CENAMI OD ROKU 2010 - 
STÁLÝ ZÁKAZNÍK - JEDNÁ SE O PRAVIDELNÉ, DÍLČÍ REVIZNÍ ZPRÁVY.

U REVIZÍ VÝCHOZÍCH BUDE CENA NAVÝŠENA DLE ROZSAHU A VÝKONU 
REVIZNÍCH PRACÍ.

Dne 01.01.2020

mailto:kuttovi@seznam.cz


II. CENA
str.2

Cena bude stanovena dle cenové nabídky - dohody přiložené k této smlouvě. 
Ceny budou korespondovat s cenami od roku 2010 a nebudou navýšeny. 
Ceny jsou stanoveny dle ceníku 58-M ÚRS/C22M - bez DPH viz .příloha .

III. TERMÍN
Termíny plnění - dle ČSN , ČSN EN příslušných zákonů a vyhlášek .

IV. ZPŮSOB FAKTURACE
Po provedení a předání vypracovaných revizních zpráv odběrateli, předloží dodavatel 
fakturu ve výši stanovené v bodě II. této smlouvy o dílo.
Datum splatnosti je stanoven na 14 dní od data vystavení faktury.

V. PENÁLE
Při nedodržení termínu provedení elektro revizí je dodavatel povinen uhradit odběrateli 
penále , popřípadě další sankce vystavené orgánem státního dozoru.

za Polikliniku Tachov RT Luděk Kutta
Ing. Petr Tuháček

V Mariánských Lázních dne 01.01.2020


